
Caritaseko gazte boluntarioak beste boluntario batzuekin 
elkartzen dira, hitz egiteko eta egiaztatzeko nola ari den 
esperientzia hau beren bizitzak eraldatzen: laguntzen 
dieten pertsonen bizitzak eta boluntarioenak eurenak.

Eskaneatu kodea,
bideoak ikusteko:

BIHOTZA BESARKATZEN Du T eN 
TOPAKETAK

Laguntzaileak: 
Iruñea: San Antón k.8. 948 225 909

Tutera: Alberto Pelairea k.2. 948 826 856

www.caritaspamplona.org

www.caritaspamplona.org

BIHOTZA BESARKAT zEN 
DU T ENAK

O1. 
boluntarioa iz A tea

Jose Mariaren 
eta Mariaren 
arteko topaketa 

O2. 
best e e i EM A TEA
Samuelen 

eta Joseren                 
arteko topaketa

O3. 
GAZT E KONPROMETITUAK

Rodrigoren 
eta Lorearen 
arteko topaketa

O4. ENT ZUN A 
SENT IT ZEA

Mariaren 
eta Iriaren 

arteko topaketa 
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1.730.031,82 €

916.994,11 €

374.256,83 € 

2.258.386,55 €

187.620,68 €

1.896.883,32 €

44.866,34 €

849.669,16 €

134.782,39 €

723.473,87 €

199.272,21 €

9.316.237,28 €  

Noizbehinkako ekarpenak

Aldizkako ekarpenak 

Diru-bilketak parrokietan

Tonbola

Caritasen zentroetako salmentak

Herentziak

Dirulaguntza publikoak

Legatu baldintzatuak

Erabiltzaileen ekarpenak

Beste diru-sarrera batzuk

Larrialdiak

Baliabide erabilgarriak, guztira 

1.024.446,24 €

  1.296.988,05 €

1.138.001,80 €

179.947,17 €

160.553,06 €

160.731,62 €

131.128,14 €

137.685,88 €

 71.377,37 €

213.263,51 €

325.944,59 €

1.554.972,32 €

240.000,00 €

199.842,61 €

142.822,92 €

849.669,16 €

7.827.374,45 €

1.488.862,83 €

Harrera Programa

Zentro Okupazionala

Egoitzak eta gainbegiratutako pisuak 

Etxebizitza Programa

Jantoki soziala

Komunikazioa eta sentsibilizazioa

Komunitate Animaziorako Programa

Immigrazio Programa, Zerbitzu Juridikoa

Enplegu Programa

Eguneko zentroa

Lagun Egiteko Programa

Tonbola

Nazioarteko Lankidetza

Larrialdi kanpainak

Elkarlana beste erakunde batzuekin

Aplikatutako legatu baldintzatuak 

Erabilitako baliabideak, guztira 

Hurrengo ekitaldian aplikatzekoa

2O23an era bilitako ba li a bideak2O23an erabilgarri zeuden 
baliabideak

9.316.237,28 € 

7.827.374,45 €


